
Výlet do Regensburgu 

 

Pamatujete si ještě na loňský autobusový zájezd do Drážďan, který pro nás připravil Jaroslav 
Zima? Každý, kdo se tehdy zúčastnil, si jistě vzpomene na krásnou jarní procházku 
historickým centrem města. Obecní výlet za památkami Drážďan měl velký úspěch, proto 
jsme opět požádali J. Zimu, aby pro občany obce připravil další poznávací zájezd. Tentokrát 
bylo vybráno bavorské město Regensburg neboli Řezno, které leží na řece Dunaj, a jehož 
historické centrum je zapsáno na Seznamu historického dědictví UNESCO. Společně se tam 
vypravíme v sobotu 25. dubna 2015. Cena zájezdu činí 500 Kč/os.  

Pokud máte chuť se s námi vypravit do města, kde byl korunován český král Vladislav II. a kde 
se kromě jiných památek nachází i kamenný most, jenž se stal vzorem mimo jiné i pro 
výstavbu Karlova mostu v Praze1, přihlaste se na tel. 723 889 277 nebo v kanceláři obecního 
úřadu.  

Všichni společně snad prožijeme příjemný dubnový den.  

J. Smotlachová 

   

 


